M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 86, DE 7 DE JULHO DE 2021

Alterada pela Portaria PRAM nº   55,   de   29   de   março   de 2022

Designa servidores para compor a equipe do Escritório de Processos
da Procuradoria da República no Amazonas.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais; Resolve:

I  –  DESIGNAR a servidora Beatriz  Simões Tavares,  matrícula  29350, para

compor a equipe do Escritório de Processos Organizacionais da PR/AM;

II – DESIGNAR o servidor Gabriel Raposo da Câmara Auler, matrícula 26804,

para compor a equipe do Escritório de Processos Organizacionais da PR/AM;

III – DESIGNAR a servidora Laís de Lima Rodrigues, matrícula 29141, para

compor  a  equipe  do  Escritório  de  Processos  Organizacionais  da  PR/AM  e  exercer  as

atribuições de Gerente do Escritório de Processos;

IV – DESIGNAR a servidora Patrícia Silva de Oliveira, matrícula 24377, para

compor  a  equipe  do  Escritório  de  Processos  Organizacionais  da  PR/AM  e  exercer  as

atribuições de suplente da Gerente do Escritório de Processos;

V  –  DESIGNAR  o  servidor  Thiago  Xavier  Bitencourt  Bezerra,  matrícula

26631, para compor a equipe do Escritório de Processos Organizacionais da PR/AM;

I – Designar a servidora Hellen Batista Colares, matrícula 19150, para compor

a equipe do Escritório de Processos Organizacionais da PR/AM; (Redação dada pela   Portaria

PRAM nº   55,   de   29   de   março   de 2022)

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/238275
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/238275
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/238275

VI - REVOGAR a Portaria nº 23, de 22 de janeiro de 2016.

THIAGO PINHEIRO CORRÊA

Este texto não substitui o retificado no DMPF-e, Brasília, DF, 13 jul. 2021. Caderno
Administrativo, p. 14.
Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   9   jul. 2021. Caderno
Administrativo, p.   6  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/83732
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/225721
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/225721
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/225435
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/225435
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/225435
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/225435
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/225435
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/225435